

实验室分析采样设施设备采购及运维经费

评审情况表

项目编号：N5106012025000116

2025年05月16日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川信和壹成科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川信和壹成科技有限公司； 报价金额：合计：495000元。 第二成交候选人：四川新仁医疗器械有限公司； 报价金额：合计：496830元。 第三成交候选人：成都艾元世科技有限公司； 报价金额：合计：499000元。
2	四川新仁医疗器械有限公司	是	是	/	否	
3	四川科嫻环保科技有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行响应的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：甲醛仪未提供重量≤1kg的实物证明图，不满足技术参数与性能指标第7条的实质性要求	否	
4	成都艾元世科技有限公司	是	是	/	否	
5	四川德立盛工程项目管理有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未响应	否	